
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL VAIŠVYDŽIŲ KAIMO VANDENVIETĖS DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO  

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T- 401 

Pakruojis 
 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr.107-

2391; 2004, Nr. 21-617; 2006, Nr. 66-2429) 26 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Šiaulių 
apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros 
departamento 2008 m. lapkričio 26 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. SA-
344, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo r., Vaišvydžių k. vandenvietės sklypo suformavimo ir reglamentų 
nustatymo detalųjį planą, paruoštą 2008 m. UAB „Pakruojo projektavimo biuras“. Plane 
suformuotas žemės sklypas vandenvietei statyti, nustatytas sklypo tvarkymo ir naudojimo režimas 
ir parengta pagrindinės gatvės vandentiekio tinklų plėtros schema. 
 PRIDEDAMA. Detaliojo plano sprendiniai (aiškinamasis raštas ir pagrindiniai brėžiniai), 5 
lapai. 
  

 
 

 
 
 

Meras                                                   Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 


